Совет сельского поселения Иглинский сельсовет
муниципального района Иглинский район
Республики Башкортостан

ПРОЕКТ                                                                                          РЕШЕНИЕ
 О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 21 марта 2014 года № 501 «О составе социально-профилактического центра при сельском поселении Иглинский сельсовет»

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив информацию Управ. делами Пронину Т.М., в связи с изменениями в кадровом составе администрации сельского поселения Иглинский сельсовет Совет сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 21 марта 2014 года № 501 «О составе социально-профилактического центра при сельском поселении Иглинский сельсовет»:

1.1 Вывести из состава комиссии:
- Галиеву А.Р. – специалиста второй категории по работе с молодежью, культуре и спорту администрации сельского поселения;

1.2 Ввести в состав комиссии:
- Зарипову Д.Ф. – специалиста второй категории по работе с молодежью, культуре и спорту администрации сельского поселения.

Заместитель председателя
Совета сельского поселения Иглинский сельсовет
муниципального района Иглинский район
Республики Башкортостан						В. Д. Соловьев
«___»___________2014 г.
№ _____